
 

 

 

 
 
 
 
 

Str. 1 z 1 
 

 

Informace, uvedené v tomto technickém listu, se opírají o naše nejlepší znalosti, podložené výsledky laboratorních 
testů a praktickými zkušenostmi. Nicméně, vzhledem k tomu, že výrobek je často používán mimo rámec naší kontroly, 
nemůžeme ručit za nic jiného než za kvalitu výrobku jako takového. Neručíme za chyby vzniklé špatnou aplikací, 
použitím po době skladovatelnosti nebo špatným skladováním. 
 
Verze 01/25 
 

TECHNICKÝ LIST 

DekorChips 

Podlahové barevné akrylátové chipsy  

 

Popis 
DekorChips jsou barevné akrylátové podlahové chipsy průměrné velikosti 5 
mm. 

 

Výhody 
• zvyšují estetický vzhled výsledné podlahové úpravy 
• netoxické 
• výběr z několika barevných odstínů 

 

Typické 
aplikace 

• finální dekorativní povrchová úprava podlah v interiérech 

 

Příprava 
podkladu 

Obvyklým podkladem pro aplikaci DekorChips je nezaschlá a pochozí vrstva 
nátěrů ResiCote F2,F2R  nebo stěrkové vrstvy ResiCote F2E a ResiCote F2N 
a ResiCote F3N. 

 

Aplikace 

Kotvicí nátěr pro barevné podlahové chipsy DekorChips 
Po aplikaci pochozí vrstvy rovnoměrně naneste barevné chipsy DekorChips 
do ještě čerstvé vrstvy. Rovnoměrné rozptýlení chipsů docílíte jejich 
pohozem do výšky. Doporučujeme provést zkoušku nanečisto, protože 
chipsy, které jsou již rozprostřeny na podlaze, není možné odstranit. 
Po zaschnutí vrstvy s aplikovanými chipsy je doporučeno vždy nanést vrstvy 
laku jako uzavírací a kotvicí nátěr dle příslušných TL. 

 

Spotřeba 
Plný přesyp 0,6-0,7 kg/1m2.  
Lehký posyp cca 0,01/1m2 praktická spotřeba závisí na požadavku 
zákazníka. 

 

Vzhled Dle vzorníku 
 

Balení Podlahové chipsy DekorChips jsou dodávány v balení 1kg.  

 
 

Skladování 

Podlahové chipsy DekorChips by měly být skladovány v suchu a mimo dosah 
přímého slunečního záření v původním dobře uzavřeném obalu. Minimální 
skladovací teplota nesmí klesnout pod 5 °C. Životnost výrobku za těchto 
podmínek je prakticky neomezená. 

 

 

Kontakt 
Sanax chemical construction s.r.o 
Oldřichovská 194/16 , 405 02 Děčín 
www.sanax.cz 

 


